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8502007Presupuesto MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION BASICA REGULAR DE LA INSTITUCION EDUCATIVA  N° 093  EFRAIN 

ARCAYA ZEVALLOS DEL DISTRITO DE ZARUMILLA - PROVINCIA DE ZARUMILLA DEPARTAMENTO DE TUMBES

Análisis de precios unitarios

Fecha 15/12/2022006Subpresupuesto EQUIPAMIENTO

Partida 06.01.01.01 MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.56 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  352.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580001  1.0000  352.50 352.50MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.56 M)

 352.50

Partida 06.01.01.02 MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.61 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  352.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580002  1.0000  352.50 352.50MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.61 M)

 352.50

Partida 06.01.01.03 MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.66 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  364.25 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580003  1.0000  364.25 364.25MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.66 M)

 364.25

Partida 06.01.01.04 MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.69 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  352.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580004  1.0000  352.50 352.50MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.69 M)

 352.50

Partida 06.01.01.05 MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.72 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  376.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580005  1.0000  376.00 376.00MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.72 M)

 376.00

Partida 06.01.01.06 MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  352.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580006  1.0000  352.50 352.50MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.60 M X 0.50 M X 0.75 M)

 352.50

Partida 06.01.01.07 MESA RECTANGULAR PARA DOCENTE (1.00 M X 0.50 M X 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  885.95 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580007  1.0000  885.95 885.95MESA RECTANGULAR PARA DOCENTE (1.00 M X 0.50 M X 0.75 M)

 885.95

Partida 06.01.01.08 MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.90 M X 0.45 M X 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  352.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580008  1.0000  352.50 352.50MESA RECTANGULAR PARA ESTUDIANTE (0.90 M X 0.45 M X 0.75 M)

 352.50

Partida 06.01.01.09 MESA RECTANGULAR DE (1.20 M X 0.80 M X 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  822.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580009  1.0000  822.50 822.50MESA RECTANGULAR DE (1.20 M X 0.80 M X 0.75 M)

 822.50



Página :S10  2
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ARCAYA ZEVALLOS DEL DISTRITO DE ZARUMILLA - PROVINCIA DE ZARUMILLA DEPARTAMENTO DE TUMBES

Análisis de precios unitarios

Fecha 15/12/2022006Subpresupuesto EQUIPAMIENTO

Partida 06.01.01.10 MESA RECTANGULAR REGULABLE PARA ESTUDIANTE (1.50 M X 0.90 M X 0.69 M A 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  352.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580010  1.0000  352.50 352.50MESA RECTANGULAR REGULABLE PARA ESTUDIANTE (1.50 M X 

0.90 M X 0.69 M A 0.75 M)

 352.50

Partida 06.01.01.11 MESA RECTANGULAR REGULABLE PARA 6 ESTUDIANTES (2.00 M X 1.00 M X 0.56 M A 0.66 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,175.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580011  1.0000  1,175.00 1,175.00MESA RECTANGULAR REGULABLE PARA 6 ESTUDIANTES (2.00 M X 

1.00 M X 0.56 M A 0.66 M

 1,175.00

Partida 06.01.01.12 MESA RECTANGULAR REGULABLE PARA 6 ESTUDIANTES (2.00 M X 1.00 M X 0.69 M A 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,175.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580012  1.0000  1,175.00 1,175.00MESA RECTANGULAR REGULABLE PARA 6 ESTUDIANTES (2.00 M X 

1.00 M X 0.69 M A 0.75 M)

 1,175.00

Partida 06.01.01.13 MESA DE CENTRO O DE REVISTAS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  224.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580013  1.0000  224.00 224.00MESA DE CENTRO O DE REVISTAS

 224.00

Partida 06.01.01.14 MESA DE TRABAJO (2.40 M X 0.60 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  235.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580014  1.0000  235.20 235.20MESA DE TRABAJO (2.40 M X 0.60 M)

 235.20

Partida 06.01.01.15 MESAS MODULARES (1.00 M X 1.00 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  246.40 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580015  1.0000  246.40 246.40MESAS MODULARES (1.00 M X 1.00 M)

 246.40

Partida 06.01.02.01 ESCRITORIO CON CAJONERA PARA DOCENTE (1.00 M X 0.50 M X 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,500.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580016  1.0000  1,500.00 1,500.00ESCRITORIO CON CAJONERA PARA DOCENTE (1.00 M X 0.50 M X 

0.75 M)

 1,500.00

Partida 06.01.02.02 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA (1.00 M X 0.60 M X 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,300.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580017  1.0000  1,300.00 1,300.00ESCRITORIO PARA COMPUTADORA (1.00 M X 0.60 M X 0.75 M)

 1,300.00

Partida 06.01.02.03 ESCRITORIO PARA COMPUTADORA (0.80 M X 0.60 M X 0.75 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,200.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580018  1.0000  1,200.00 1,200.00ESCRITORIO PARA COMPUTADORA (0.80 M X 0.60 M X 0.75 M)

 1,200.00



Página :S10  3

8502007Presupuesto MEJORAMIENTO DEL SERVICIO DE EDUCACION BASICA REGULAR DE LA INSTITUCION EDUCATIVA  N° 093  EFRAIN 

ARCAYA ZEVALLOS DEL DISTRITO DE ZARUMILLA - PROVINCIA DE ZARUMILLA DEPARTAMENTO DE TUMBES

Análisis de precios unitarios

Fecha 15/12/2022006Subpresupuesto EQUIPAMIENTO

Partida 06.01.03.01 SILLA PARA ESTUDIANTE (0.27 M X 0.32 M X 0.30 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  246.75 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580019  1.0000  246.75 246.75SILLA PARA ESTUDIANTE (0.27 M X 0.32 M X 0.30 M)

 246.75

Partida 06.01.03.02 SILLA PARA ESTUDIANTE (0.30 M X 0.34 M X 0.34 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  246.75 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580020  1.0000  246.75 246.75SILLA PARA ESTUDIANTE (0.30 M X 0.34 M X 0.34 M)

 246.75

Partida 06.01.03.03 SILLA PARA ESTUDIANTE (0.33 M X 0.36 M X 0.36 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  258.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580021  1.0000  258.50 258.50SILLA PARA ESTUDIANTE (0.33 M X 0.36 M X 0.36 M)

 258.50

Partida 06.01.03.04 SILLA PARA ESTUDIANTE (0.36 M X 0.38 M X 0.39 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  293.75 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580022  1.0000  293.75 293.75SILLA PARA ESTUDIANTE (0.36 M X 0.38 M X 0.39 M)

 293.75

Partida 06.01.03.05 SILLA PARA ESTUDIANTE (0.38 M X 0.40 M X 0.42 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  293.75 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580023  1.0000  293.75 293.75SILLA PARA ESTUDIANTE (0.38 M X 0.40 M X 0.42 M)

 293.75

Partida 06.01.03.06 SILLA PARA ESTUDIANTE (0.38 M X 0.41 M X 0.45 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  305.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580024  1.0000  305.50 305.50SILLA PARA ESTUDIANTE (0.38 M X 0.41 M X 0.45 M)

 305.50

Partida 06.01.03.07 SILLA REGULABLE 3 NIVELES PARA ESTUDIANTE (0.33 M X 0.36 M X 0.30 M A  0.36 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  352.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580025  1.0000  352.50 352.50SILLA REGULABLE 3 NIVELES PARA ESTUDIANTE (0.33 M X 0.36 M X 

0.30 M A  0.36 M)

 352.50

Partida 06.01.03.08 SILLA REGULABLE 3 NIVELES PARA ESTUDIANTE (0.38 M X 0.41 M X 0.39M A  0.45 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  376.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580026  1.0000  376.00 376.00SILLA REGULABLE 3 NIVELES PARA ESTUDIANTE (0.38 M X 0.41 M X 

0.39M A  0.45 M)

 376.00

Partida 06.01.03.09 SILLA PARA DOCENTE (0.40 M X 0.36 M X 0.45 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  305.50 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580027  1.0000  305.50 305.50SILLA PARA DOCENTE (0.40 M X 0.36 M X 0.45 M)

 305.50
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ARCAYA ZEVALLOS DEL DISTRITO DE ZARUMILLA - PROVINCIA DE ZARUMILLA DEPARTAMENTO DE TUMBES

Análisis de precios unitarios

Fecha 15/12/2022006Subpresupuesto EQUIPAMIENTO

Partida 06.01.03.10 BANCOS DE MADERA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  123.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580028  1.0000  123.20 123.20BANCOS DE MADERA

 123.20

Partida 06.01.03.11 SILLAS APILABLES

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  100.80 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580029  1.0000  100.80 100.80SILLAS APILABLES

 100.80

Partida 06.01.03.12 SILLÓN (0.60 M X 0.55 M X 0.44 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  580.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580030  1.0000  580.00 580.00SILLÓN (0.60 M X 0.55 M X 0.44 M)

 580.00

Partida 06.01.03.13 SILLA GIRATORIA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  336.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580031  1.0000  336.00 336.00SILLA GIRATORIA

 336.00

Partida 06.01.03.14 SILLA GERENCIAL GIRATORIA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  459.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580032  1.0000  459.20 459.20SILLA GERENCIAL GIRATORIA

 459.20

Partida 06.01.03.15 SOFA DOBLE

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  918.40 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580033  1.0000  918.40 918.40SOFA DOBLE

 918.40

Partida 06.01.04.01 ARMARIO 4 DIVISIONES PARA DOCENTE (0.90 M X 0.45 M X 1.80 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,300.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580034  1.0000  1,300.00 1,300.00ARMARIO 4 DIVISIONES PARA DOCENTE (0.90 M X 0.45 M X 1.80 M)

 1,300.00

Partida 06.01.04.02 ARMARIO 5 DIVISIONES PARA DOCENTE (0.90 M X 0.45 M X 1.80 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,400.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580035  1.0000  1,400.00 1,400.00ARMARIO 5 DIVISIONES PARA DOCENTE (0.90 M X 0.45 M X 1.80 M)

 1,400.00

Partida 06.01.04.03 ESTANTE 4 DIVISIONES PARA ESTUDIANTE (0.80 M X 0.30 M X 1.50 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,200.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580036  1.0000  1,200.00 1,200.00ESTANTE 4 DIVISIONES PARA ESTUDIANTE (0.80 M X 0.30 M X 1.50 

M)

 1,200.00
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ARCAYA ZEVALLOS DEL DISTRITO DE ZARUMILLA - PROVINCIA DE ZARUMILLA DEPARTAMENTO DE TUMBES

Análisis de precios unitarios

Fecha 15/12/2022006Subpresupuesto EQUIPAMIENTO

Partida 06.01.04.04 ESTANTE 5 DIVISIONES (0.80 M X 0.30 M X 1.50 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,300.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580037  1.0000  1,300.00 1,300.00ESTANTE 5 DIVISIONES (0.80 M X 0.30 M X 1.50 M)

 1,300.00

Partida 06.01.04.05 CASILLEROS PARA ESTUDIANTE (1.20 M X 0.40 M X 1.20 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,013.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580038  1.0000  1,013.60 1,013.60CASILLEROS PARA ESTUDIANTE (1.20 M X 0.40 M X 1.20 M)

 1,013.60

Partida 06.01.04.06 CASILLEROS PARA ESTUDIANTE (1.20 M X 0.40 M X 1.80 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,400.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580111  1.0000  1,400.00 1,400.00CASILLEROS PARA ESTUDIANTE (1.20 M X 0.40 M X 1.80 M)

 1,400.00

Partida 06.01.04.07 EXHIBIDOR DE LIBROS 2 DIVISIONES (0.90 M X 0.40 M X 0.90 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,064.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580039  1.0000  1,064.00 1,064.00EXHIBIDOR DE LIBROS 2 DIVISIONES (0.90 M X 0.40 M X 0.90 M)

 1,064.00

Partida 06.01.04.08 EXHIBIDOR DE LIBROS (1.20 M X 0.40 M X 0.85 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,142.40 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580040  1.0000  1,142.40 1,142.40EXHIBIDOR DE LIBROS (1.20 M X 0.40 M X 0.85 M)

 1,142.40

Partida 06.01.04.09 MUEBLE ALTO 2 DIVISIONES (0.90 M X 0.40 M X 0.50 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  952.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580041  1.0000  952.00 952.00MUEBLE ALTO 2 DIVISIONES (0.90 M X 0.40 M X 0.50 M)

 952.00

Partida 06.01.04.10 MUEBLE BAJO 2 DIVISIONES (0.80 M X 0.40 M X 1.00 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  649.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580042  1.0000  649.60 649.60MUEBLE BAJO 2 DIVISIONES (0.80 M X 0.40 M X 1.00 M)

 649.60

Partida 06.01.04.11 MUEBLE BAJO 2 DIVISIONES (0.90 M X 0.40 M X 1.00 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  649.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580043  1.0000  649.60 649.60MUEBLE BAJO 2 DIVISIONES (0.90 M X 0.40 M X 1.00 M)

 649.60

Partida 06.01.04.12 ESTANTES MOBILES (0.80x3.00 m)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  96.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239100580  1.0000  96.00 96.00ESTANTES MOVILES (0.80x3.00 m)

 96.00
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Fecha 15/12/2022006Subpresupuesto EQUIPAMIENTO

Partida 06.01.05.01 PIZARRA ACRÍLICA DE (3.20 M X 1.20 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  2,217.44 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580045  1.0000  2,217.44 2,217.44PIZARRA ACRÍLICA DE (3.20 M X 1.20 M)

 2,217.44

Partida 06.01.05.02 PIZARRA ACRÍLICA DE (1.80 M X 1.20 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,978.56 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580046  1.0000  1,978.56 1,978.56PIZARRA ACRÍLICA DE (1.80 M X 1.20 M)

 1,978.56

Partida 06.01.06.01 PANTALLA ECRAN RETRACTIL DE 72"

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,568.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580047  1.0000  1,568.00 1,568.00PANTALLA ECRAN RETRACTIL DE 72"

 1,568.00

Partida 06.01.07.01 RACK PARA PROYECTOR MULTIMEDIA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  112.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580048  1.0000  112.00 112.00RACK PARA PROYECTOR MULTIMEDIA

 112.00

Partida 06.01.07.02 RACK PARA TV Y REPRODUCTOR BLU - RAY

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  301.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580049  1.0000  301.60 301.60RACK PARA TV Y REPRODUCTOR BLU - RAY

 301.60

Partida 06.01.07.03 RACK PARA LAPTOPS (0.60 M X 0.45 M) DE CAPACIDAD 16 LAPTOPS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  95.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580050  1.0000  95.20 95.20RACK PARA LAPTOPS (0.60 M X 0.45 M) DE CAPACIDAD 16 

LAPTOPS

 95.20

Partida 06.01.08.01 GABINETE 9RU PARA EMPOTRAR INC. RACK

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  649.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120680  1.0000  649.60 649.60GABINETE 9RU PARA EMPOTRAR INC. RACK

 649.60

Partida 06.01.09.01 BOTIQUIN

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  224.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580052  1.0000  224.00 224.00BOTIQUIN

 224.00

Partida 06.01.09.02 COCHE DE MÚLTIPLES USOS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  470.40 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580053  1.0000  470.40 470.40COCHE DE MÚLTIPLES USOS

 470.40
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Partida 06.01.09.03 CAMILLA RODANTE (0.70 M X 1.80 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  672.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580054  1.0000  672.00 672.00CAMILLA RODANTE (0.70 M X 1.80 M)

 672.00

Partida 06.01.09.04 ANAQUELES METÁLICOS (0.95 M X 0.45 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  425.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580055  1.0000  425.60 425.60ANAQUELES METÁLICOS (0.95 M X 0.45 M)

 425.60

Partida 06.01.09.05 UTENSILIOS DE COCINA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  280.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580056  1.0000  280.00 280.00UTENSILIOS DE COCINA

 280.00

Partida 06.01.09.06 JUEGO DE OLLAS INDUSTRIALES

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  2,250.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580057  1.0000  2,250.00 2,250.00JUEGO DE OLLAS INDUSTRIALES

 2,250.00

Partida 06.01.09.07 JUEGO DE CUBIERTOS (CUCHARA, CUCHARITA, TENEDOR Y CUCHILLO)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  15.68 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580058  1.0000  15.68 15.68JUEGO DE CUBIERTOS (CUCHARA, CUCHARITA, TENEDOR Y 

CUCHILLO)

 15.68

Partida 06.01.09.08 VAJILLA ( PLATO TENDIDO, PLATO HONDO, VASO Y TASA)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  23.52 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580059  1.0000  23.52 23.52VAJILLA ( PLATO TENDIDO, PLATO HONDO, VASO Y TASA)

 23.52

Partida 06.01.09.09 LOCKERS (0.40 M X 0.45 M)

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  336.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580060  1.0000  336.00 336.00LOCKERS (0.40 M X 0.45 M)

 336.00

Partida 06.01.09.10 ARCHIVADORES 0.45 M X 0.70 M

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  504.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580061  1.0000  504.00 504.00ARCHIVADORES 0.45 M X 0.70 M

 504.00

Partida 06.02.01.01 PROYECTOR MULTIMEDIA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,719.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580112  1.0000  1,719.20 1,719.20PROYECTOR POWERLITE S39, 3300 LÚMENES, 800X600, SVGA, 23"- 

350" O SIMILAR

 1,719.20
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Fecha 15/12/2022006Subpresupuesto EQUIPAMIENTO

Partida 06.02.01.02 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,200.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120440  1.0000  1,200.00 1,200.00IMPRESORA COLOR CON SISTEMA CONTINUO ORIGINAL DE 

FABRICA

 1,200.00

Partida 06.02.02.01 SWITCH 48 PUERTOS 10/100/1000 Mbps

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  761.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0212530092  1.0000  761.60 761.60SWITCH 48 PUERTOS, CAPA 3 ADMINISTRABLE, 1000 mb, INCLUYE 

ACCESORIOS

 761.60

Partida 06.02.02.02 PC- CORE I7 3.4 GHZ, MONITOR 24" FHD, RAM 16GB, DISCO ITB + TECLADO Y MOUSE

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  3,450.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580113  1.0000  3,450.00 3,450.00PC- CORE I7 3.4 GHZ, MONITOR 24", RAM 16GB, DISCO ITB + 

TECLADO Y MOUSE

 3,450.00

Partida 06.02.02.03 LAPTOP CORE I5 -10 GENERACION, RAM 8GB, 512 GB, PANTALLA 15.6" + MOUSE

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  3,850.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580117  1.0000  3,850.00 3,850.00LAPTOP CORE I5 -10 GENERACION, RAM 8GB, 512 GB, PANTALLA 

15.6" + MOUSE

 3,850.00

Partida 06.02.03.01 TELEVISOR DE 55" HD SMART TV

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  3,650.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580067  1.0000  3,650.00 3,650.00TELEVISOR DE 55" HD SMART TV

 3,650.00

Partida 06.02.03.02 REPRODUCTOR BLU - RAY

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  425.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580068  1.0000  425.60 425.60REPRODUCTOR BLU - RAY

 425.60

Partida 06.02.03.03 CÁMARA FOTOGRÁFICA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  2,128.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580069  1.0000  2,128.00 2,128.00CÁMARA FOTOGRÁFICA

 2,128.00

Partida 06.02.03.04 PIZARRA INTERACTIVA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  6,200.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580070  1.0000  6,200.00 6,200.00PIZARRA INTERACTIVA

 6,200.00

Partida 06.02.03.05 ESTABILIZADOR

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  120.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580071  1.0000  120.00 120.00ESTABILIZADOR

 120.00
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Partida 06.02.03.06 POWER RACK

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  134.40 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580072  1.0000  134.40 134.40MODEM

 134.40

Partida 06.02.03.07 UPS 1000VA, 600W

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  560.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0230190018  1.0000  560.00 560.00UPS

 560.00

Partida 06.02.03.08 UNIDAD DE DISTRIBUCIÓN ENERGÉTICA PDU ACCESS POINT DE ROUTER AC1200/2.4 Y 5GHZ

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,848.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580074  1.0000  1,848.00 1,848.00UNIDAD DE DISTRIBUCIÓN ENERGÉTICA PDU

 1,848.00

Partida 06.02.04.01 BALANZA DE PRECISIÓN

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  699.30 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580075  1.0000  699.30 699.30BALANZA DE PRECISIÓN

 699.30

Partida 06.02.04.02 ESTERILIZADOR

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  403.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580076  1.0000  403.20 403.20ESTERILIZADOR

 403.20

Partida 06.02.04.03 CENTRIFUGA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  526.40 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580077  1.0000  526.40 526.40CENTRIFUGA

 526.40

Partida 06.02.04.04 DESTILADORA DE AGUA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  436.80 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580078  1.0000  436.80 436.80DESTILADORA DE AGUA

 436.80

Partida 06.02.04.05 MEDIDOR PORTÁTIL DE PH

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  871.10 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580079  1.0000  871.10 871.10MEDIDOR PORTÁTIL DE PH

 871.10

Partida 06.02.04.06 EQUIPO BAÑO MARÍA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  392.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580080  1.0000  392.00 392.00EQUIPO BAÑO MARÍA

 392.00
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Partida 06.02.04.07 MICROSCOPIO DIGITAL

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  892.91 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580081  1.0000  892.91 892.91MICROSCOPIO DIGITAL

 892.91

Partida 06.02.04.08 MICROSCOPIO BINOCULARES

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  378.56 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580082  1.0000  378.56 378.56MICROSCOPIO BINOCULARES

 378.56

Partida 06.02.04.09 TERMÓMETRO TIPO LAPICERO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  177.03 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580083  1.0000  177.03 177.03TERMÓMETRO TIPO LAPICERO

 177.03

Partida 06.02.04.10 ESQUELETO HUMANO INTERACTIVO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  548.80 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580084  1.0000  548.80 548.80ESQUELETO HUMANO INTERACTIVO

 548.80

Partida 06.02.04.11 MAQUETAS CIRCUITOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  684.32 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580085  1.0000  684.32 684.32MAQUETAS CIRCUITOS ELÉCTRICOS Y ELECTRÓNICOS

 684.32

Partida 06.02.04.12 KIT PARA ESTUDIO DE CÓDIGO GENÉTICO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  678.72 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580086  1.0000  678.72 678.72KIT PARA ESTUDIO DE CÓDIGO GENÉTICO

 678.72

Partida 06.02.05.01 KIT DE DISEÑO O TRABAJO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  178.08 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580087  1.0000  178.08 178.08KIT DE DISEÑO O TRABAJO

 178.08

Partida 06.02.05.02 KIT DE MAPAS DE PERÚ

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  280.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580088  1.0000  280.00 280.00KIT DE MAPAS DE PERÚ

 280.00

Partida 06.02.05.03 KIT DE MAPAS DE CONTINENTES

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  313.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580089  1.0000  313.60 313.60KIT DE MAPAS DE CONTINENTES

 313.60
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Partida 06.02.05.04 KIT SISTEMA SOLAR

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  280.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580090  1.0000  280.00 280.00KIT SISTEMA SOLAR

 280.00

Partida 06.02.05.05 GLOBO TERRÁQUEO FÍSICO POLÍTICO CON PLANISFERIO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  313.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580091  1.0000  313.60 313.60GLOBO TERRÁQUEO FÍSICO POLÍTICO CON PLANISFERIO

 313.60

Partida 06.02.05.06 EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN GEOMÉTRICA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  280.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580092  1.0000  280.00 280.00EQUIPO DE CONSTRUCCIÓN GEOMÉTRICA

 280.00

Partida 06.02.06.01 PARANTES CON SISTEMA TELESCOPICO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  3,248.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580093  1.0000  3,248.00 3,248.00PARANTES CON SISTEMA TELESCOPICO

 3,248.00

Partida 06.02.06.02 NET DE VOLEY

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  400.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580116  1.0000  400.00 400.00NET DE VOLEY PROFESIONAL

 400.00

Partida 06.02.06.03 SILBATOS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  39.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580095  1.0000  39.20 39.20SILBATOS

 39.20

Partida 06.02.06.04 PELOTAS DE BÁSQUET N°7

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  170.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580096  1.0000  170.00 170.00PELOTAS DE BÁSQUET N°7

 170.00

Partida 06.02.06.05 TABURETES DE MADERA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  940.80 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580097  1.0000  940.80 940.80TABURETES DE MADERA

 940.80

Partida 06.02.06.06 CRONÓMETRO DIGITAL A PILAS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  95.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580098  1.0000  95.20 95.20CRONÓMETRO DIGITAL A PILAS

 95.20
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Partida 06.02.06.07 PELOTAS DE VOLEY

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  126.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580099  1.0000  126.00 126.00PELOTAS DE VOLEY

 126.00

Partida 06.02.06.08 PELOTAS DE FÚTBOL N°5

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  112.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580100  1.0000  112.00 112.00PELOTAS DE FÚTBOL N°5

 112.00

Partida 06.02.06.09 BALANZA ELECTRÓNICA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  95.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580101  1.0000  95.20 95.20BALANZA ELECTRÓNICA

 95.20

Partida 06.02.06.10 COLCHONETAS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  285.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580102  1.0000  285.00 285.00COLCHONETAS

 285.00

Partida 06.02.07.01 TROMPETA

UND/DIA  30.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  744.80 30.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239100387  1.0000  744.80 744.80TROMPETA

 744.80

Partida 06.02.07.02 BOMBO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,500.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120281  1.0000  1,500.00 1,500.00BOMBO NACIONAL C/CORREA Y MAZO

 1,500.00

Partida 06.02.07.03 TAROLA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  850.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120282  1.0000  850.00 850.00TAROLA NACIONAL C/CORREA Y BAQUETA

 850.00

Partida 06.02.07.04 PLATILLOS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,280.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239100388  1.0000  1,280.00 1,280.00PLATILLOS

 1,280.00

Partida 06.02.07.05 PANDERETA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  80.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120289  1.0000  80.00 80.00PANDERETA

 80.00
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Fecha 15/12/2022006Subpresupuesto EQUIPAMIENTO

Partida 06.02.07.06 BAJO DE VIENTO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,960.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0206000048  1.0000  1,960.00 1,960.00BAJO DE VIENTO

 1,960.00

Partida 06.02.07.07 LIRA ROMA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  150.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239100524  1.0000  150.00 150.00LIRAS ROMA

 150.00

Partida 06.02.07.08 TROMBON DE VARA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,450.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120353  1.0000  1,450.00 1,450.00TROMBON DE BARA

 1,450.00

Partida 06.02.07.09 CORNETA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  160.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120292  1.0000  160.00 160.00CORNETA NACIONAL C/BOQUILLA

 160.00

Partida 06.02.07.10 CLARINETE

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,500.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120283  1.0000  1,500.00 1,500.00CLARINETE

 1,500.00

Partida 06.02.07.11 SAXO

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  2,500.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0239120606  1.0000  2,500.00 2,500.00SAXO

 2,500.00

Partida 06.02.07.12 TAMBORES

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  350.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

PZA0239110021  1.0000  350.00 350.00TAMBORES

 350.00

Partida 06.02.08.01 EXTINTOR

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  179.20 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580103  1.0000  179.20 179.20EXTINTOR

 179.20

Partida 06.02.08.02 COCINA INDUSTRIAL 6 HORNILLAS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  6,160.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580104  1.0000  6,160.00 6,160.00COCINA INDUSTRIAL 6 HORNILLAS

 6,160.00
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Partida 06.02.08.03 CONGELADORA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  2,033.05 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580105  1.0000  2,033.05 2,033.05CONGELADORA

 2,033.05

Partida 06.02.08.04 REFRIGERADORA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  2,280.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580106  1.0000  2,280.00 2,280.00REFRIGERADORA

 2,280.00

Partida 06.02.08.05 FRIGO BAR

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  873.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580107  1.0000  873.60 873.60FRIGO BAR

 873.60

Partida 06.02.08.06 LICUADORA

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  1,250.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580108  1.0000  1,250.00 1,250.00LICUADORA

 1,250.00

Partida 06.02.08.07 BALÓN DE GAS Y ACCESORIOS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  280.00 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580109  1.0000  280.00 280.00BALÓN DE GAS Y ACCESORIOS

 280.00

Partida 06.02.08.08 MICROONDAS

UND/DIA  1.0000Rendimiento Costo unitario directo por : UND  425.60 1.0000EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

UND0229580110  1.0000  425.60 425.60MICROONDAS

 425.60

Partida 06.03.01 TRANSPORTE DE MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO A LA OBRA

GLB/DIARendimiento Costo unitario directo por : GLB  44,800.00EQ.MO.

Unidad Cuadrilla Cantidad Precio S/.Código Descripción Recurso Parcial S/.

Materiales

GLB0232100140  1.0000  44,800.00 44,800.00TRANSPORTE DE MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO A LA OBRA

 44,800.00


